
外来患者さんの駐車整理料金が有料となります。

時期 令和３年４月１日より

料金 １回の駐車につき１００円

      ３０分以内は無料

       午前０時を過ぎると新たに一般外来者の料金が必要です。

今までどおり駐車券割引処理が必要です。

外来駐車場をご利用の皆様には、日頃よりご理解ご協力を賜り有難うございます。

これまで駐車場整理料金は、外来患者さんは無料、一般の方は 30 分まで無料として

運用してまいりましたが、令和 3 年 4 月 1 日（木）から、下記の理由により駐車場整理料金

を改定し、外来患者さんも有料とさせていただくこととしましたので、何卒ご理解の上、ご協

力くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１. 駐車場を利用される皆様の利便性向上のため、立体駐車場の整備、事前精算機の

追加導入等を予定しています。

２. 病院内道路等の老朽化が著しく、駐車場を利用される皆様の安全安心な環境整備が

必要となっております。

以上、駐車場維持管理のための費用の一部をご負担いただくものです。

令和２年１１月                                  

愛媛大学医学部附属病院長

駐車場整理料金改定のお知らせ


